
SPIE Nexotech rozszerza działalność na kujawsko-pomorskie 

Z przyjemnością informujemy, że z początkiem lutego 2023 r. SPIE Nexotech S.A., jeden z głównych 

partnerów technicznych Orange Polska S.A. oraz wiodący dostawca usług serwisowych, instalacyjnych 

i budowlanych w zakresie sieci miedzianych i światłowodowych (FTTh) w Polsce, rozszerza działalność 

i wkracza na obszar województwa kujawsko-pomorskiego. W lutym 2023 r. spółka rozpocznie obsługę 

sieci telekomunikacyjnych na terenie stref Toruń – Bydgoszcz na rzecz Orange Polska S.A. 

SPIE Nexotech rozwija działalność dzięki stale rosnącemu zapotrzebowaniu na technologię sieci 

światłowodowych w Polsce. Spółka ma silną pozycję na rynku w zachodniej i południowej Polsce, a 

obecnie wkracza także na północ kraju, w rejony  Kujaw i Pomorza. Spółka zatrudnia około 1000 

wysoko wykwalifikowanych pracowników, zapewniając stabilne i atrakcyjne warunki pracy. SPIE 

Nexotech dysponuje nowoczesną bazą sprzętową i zapleczem technicznym. Posiada wieloletnie 

doświadczenie w zakresie dostarczania usług telekomunikacyjnych i utrzymania infrastruktury oraz 

budowy sieci teletechnicznych. Jako członek międzynarodowej grupy SPIE spółka jest wiarygodnym i 

rzetelnym partnerem dla największych uczestników rynku telekomunikacyjnego w Polsce. 

„Dzięki rozszerzeniu działalności na nowe regiony kraju zyskujemy możliwość podjęcia nowych wyzwań 

w zakresie utrzymania sieci telekomunikacyjnych oraz dostarczania usług klientom wiodących 

operatorów telekomunikacyjnych i dostawców Internetu w Polsce. Bardzo cieszymy się z dalszej 

ekspansji na szybko rozwijającym się rynku usług teletechnicznych i technologii światłowodowej. 

Planujemy zwiększenie zatrudnienia dużo ponad 1000 pracowników, którym oferujemy przede 

wszystkim atrakcyjne warunki zatrudnienia, programy socjalne, bonusy i premie, i co najważniejsze 

możliwość rozwoju zawodowego, w tym przede wszystkim w zakresie  technologii światłowodowej. 

Już w styczniu 2023 r. rozpoczynamy szeroko zakrojoną akcję rekrutacyjną na terenie  powiatów całego 

województwa kujawsko-pomorskiego, planujemy zatrudnienie około 100 nowych pracowników, 

chętnych zapraszamy do podjęcia pracy w naszej firmie.” – Filip Reichelt, Prezes Zarządu SPIE Nexotech 

S.A. 

 


